
 

 

Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 31 комбинированного вида 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

195279, г. Санкт-Петербург, просп. Ударников, д. 19, корп. 4, литер А, тел.: 529-16-83 

 

П Р И К А З 

 

14.11.2023  № 15 – У 

 

 

«О количестве и списочном составе группы по дополнительным платным 

образовательным услугам «Хореография» на 2023-2024 учебный год»» 

 

На основании анализа запроса родителей (законных представителей) воспитанников в области 

дополнительного образования, заключенных договоров с родителями по оказанию ДПОУ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить количество групп дополнительных платных образовательных услуг: 

 

№ п/п Наименование ДПОУ Возраст детей Количество групп 

1 «Хореография» 3 – 7 лет 4 

 

 

2. Зачислить детей с 14.11.2023 года на дополнительные образовательные услуги, 

согласно спискам: 

Дополнительная платная образовательная услуга «Хореография». 

Педагог дополнительного образования:Молчанова Диана Андреевна.  

 

№ п/п № группы ФИ ребенка № договора 

1 1 Благинина Дарина  №112 

2 1 Денисова Анна  №115 

3 1 Козлова Ксения  №117 

4 1 Козлова Мария  №116 

5 1 Кургузова Ульяна  №106 

6 1 Сафронова Милана №114 

7 3 Красникова Анастасия  №107 

8 5 Эльгафи Адам  №108 

9 8 Рогожина Агата  №102 

10 8 Самойлова Полина  №110 



 

2 

11 8 Мизилькова Ксения №120 

12 8 Беляев Владимир  №121 

13 9 Комарова Алена  №104 

14 10 Холкина Елизавета  №118 

15 11 Агабабян Алиса №113 

16 11 Дульцева Наталья  №109 

17 11 Крашенинина Дарья  №105 

18 11 Верещагин Марк  №111 

19 11 Максимова Нелли  №103 

20 11 Панасюк Полина  №124 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий          М.В. Иванова 

 

 

 

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

   /Е.С. Панасюк/ 
 (подпись)   (ФИО) 

   /Д.А. Молчанова/ 

 


		2023-12-17T14:32:03+0300
	Иванова Мария Владимировна




